

Holy Truffle ApS

Kigkurren 8C kl
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Søren Haarbye Krogsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holy Truffle ApS
Kigkurren 8C kl
2300 København S

e-mailadresse: sk@holytruffle.dk

CVR-nr: 37964018

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er handel og industri.

Selskabet har i regnskabsåret udført opgaver indenfor reklameproduktion, markedsføring mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 361. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende.

Virksomheden mistede en betydelig kunde i 2019, samtidig med at der blev brugt betydelige interne ressourcer på at færdiggøre virksomhedens egen video-plattform. Platformen er solgt til flere kunder siden, samtidig med at selskabets omkostningerne er reduceret betydeligt.

Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud er selskabets egenkapital tabt.

Direktionen har stillet mellemregningskonti for tilknyttede selskaber til rådighed for selskabet, og erklærer fortsat at ville gøre dette 12 måneder fra balancedagen.

Selskabet har i øvrigt indgået aftaler med selskabets kreditorer med afdragsordninger, der alle er overholdt.

Således er det direktionens vurdering, at der ikke skal ske særlige tiltag i forbindelse med tabet af egenkapitalen, og selskabet kan fortsætte normal drift.

Selskabet forventer at kunne reetablere sin egenkapital indenfor 2 regnskabsår via drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet har været påvirket af covid-19 nedlukningen af samfundet og tab af opgaver som følge heraf. Selskabet har, i videst muligt omfang, tilpasset selskabets omkostninger til nedgangen i omsætning. Direktionen forventer et resultat på ca. 0 ved udgangen af 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		833.956	2.345.387
Lønninger		-1.260.042	-1.809.562
Andre omkostninger til social sikring		-21.068	-18.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.571	-7.811
Resultat af ordinær primær drift		-455.725	509.308
Andre finansielle omkostninger		-340	0
Ordinært resultat før skat		-456.065	509.308
Skat af årets resultat		0	-120.498
Andre skatter		95.525	6.305
Årets resultat		-360.540	395.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	158.333
Overført resultat		-360.540	236.782
I alt		-360.540	395.115

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.548	52.119
Materielle anlægsaktiver i alt		43.548	52.119
Deposita		37.474	37.474
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.474	37.474
Anlægsaktiver i alt		81.022	89.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.561	408.880
Igangværende arbejder for fremmed regning		88.382	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.420
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			1.420
Udsudte skatteaktiver		92.617	0
Andre tilgodehavender		14.000	0
Tilgodehavender i alt		217.560	411.720
Likvide beholdninger		0	604.221
Omsætningsaktiver i alt		217.560	1.015.941
Aktiver i alt		298.582	1.105.534

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-102.366	258.174
Forslag til udbytte		0	158.333
Egenkapital i alt		-52.366	466.507
Hensættelse til udskudt skat		0	2.908
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.908
Gæld til banker		12.675	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	190.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	24.000
Skyldig selskabsskat		0	120.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.273	301.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.948	636.119
Gældsforpligtelser i alt		350.948	636.119
Passiver i alt		298.582	1.105.534

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen andrager på balancetidspunktet ca. 44 t. kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Krogsgaard Holding IVS og hæver som sådan solidarisk for selskabsskatter mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3